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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde 10 Teilnehmer
2 Runden á 5 Athleten

10 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Youngster-Cup Schüler J+B Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Gisela Meller

Ralph-Botho Orschel
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL WINIECKA Matylda MKS Kusy Szczecin 2005

2 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

3 POL NAKLICKA Laura MKS Kusy Szczecin 2005

5 POL BARTOL Antonina Warta-Muszkieterowie Poznan 2005

6 LAT JUNELE Nikol Asmens 2006

7 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

8 GER ENDLER Johanna BR FSC Cottbus 2005

9 POL MORDAK Laura MKS Kusy Szczecin 2005

10 POL ZIELONKA Kaja MKS Kusy Szczecin 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

MEJZA Agnieszka, POL Warta-Muszkieterowie Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WINIECKA Matylda POL MKS Kusy Szczecin 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
MORDAK Laura POL MKS Kusy Szczecin 2 D2 V5 D4 D2 1 13 18 0.250 -5 4.
ENDLER Johanna GER FSC Cottbus 3 D1 D3 D4 D0 0 8 20 0.000 -12 5.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 4 D2 V5 V5 D4 2 16 18 0.500 -2 3.
JUNELE Nikol LAT Asmens 5 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 3

PRACKWIESER Frederic, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NAKLICKA Laura POL MKS Kusy Szczecin 1 V5 D2 V5 V5 3 17 14 0.750 3 3.
ZIELONKA Kaja POL MKS Kusy Szczecin 2 D4 D4 D2 D0 0 10 20 0.000 -10 5.
BARTOL Antonina POL Warta-Muszkieterowie Poznan 3 V5 V5 V5 D3 3 18 12 0.750 6 2.
BERGER Julia GER SC Berlin 4 D4 V5 D1 D0 1 10 17 0.250 -7 4.
GIORDANO Ginevra GER FC Berlin Südwest 5 D1 V5 V5 V5 3 16 8 0.750 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL WINIECKA Matylda MKS Kusy Szczecin 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER GIORDANO Ginevra FC Berlin Südwest 3 4 16 8 0.750 8 Q

3 POL BARTOL Antonina Warta-Muszkieterowie Poznan 3 4 18 12 0.750 6 Q

4 LAT JUNELE Nikol Asmens 3 4 16 11 0.750 5 Q

5 POL NAKLICKA Laura MKS Kusy Szczecin 3 4 17 14 0.750 3 Q

6 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 2 4 16 18 0.500 -2 Q

7 POL MORDAK Laura MKS Kusy Szczecin 1 4 13 18 0.250 -5 Q

8 GER BERGER Julia SC Berlin 1 4 10 17 0.250 -7 Q

9 POL ZIELONKA Kaja MKS Kusy Szczecin 0 4 10 20 0.000 -10 Q

10 GER ENDLER Johanna FSC Cottbus 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL WINIECKA Matylda MKS Kusy Szczecin 4 4 20 6 1.000 14

2 GER GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 3 4 16 8 0.750 8

3 POL BARTOL Antonina Warta-Muszkieterowie Poznan 3 4 18 12 0.750 6

4 LAT JUNELE Nikol Asmens 3 4 16 11 0.750 5

5 POL NAKLICKA Laura MKS Kusy Szczecin 3 4 17 14 0.750 3

6 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2 4 16 18 0.500 -2

7 POL MORDAK Laura MKS Kusy Szczecin 1 4 13 18 0.250 -5

8 GER BERGER Julia BE SC Berlin 1 4 10 17 0.250 -7

9 POL ZIELONKA Kaja MKS Kusy Szczecin 0 4 10 20 0.000 -10

10 GER ENDLER Johanna BR FSC Cottbus 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WINIECKA Matylda
MKS Kusy Szczecin

POL

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
ZIELONKA Kaja
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

8
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER V 8

  R: KREIBICH Nadine (GER)

 

5
NAKLICKA Laura
MKS Kusy Szczecin

POL

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
JUNELE Nikol
Asmens

LAT

 

 

3
BARTOL Antonina
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER

 

  Bahn 2

7
MORDAK Laura
MKS Kusy Szczecin

POL D 4

10
ENDLER Johanna
BR FSC Cottbus

GER V 8

  R: PRACKWIESER Frederic (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

GER

 

Bahn 5

WINIECKA Matylda
MKS Kusy Szczecin

POL V 8

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER 0

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 7

NAKLICKA Laura
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

JUNELE Nikol
Asmens

LAT D 2

R: LUSANSKY Alexander (GER)

Bahn 5

BARTOL Antonina
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 1

PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 7

ENDLER Johanna (10)
BR FSC Cottbus

GER 0

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

R: MEJZA Agnieszka (POL)

Bahn 6

WINIECKA Matylda
MKS Kusy Szczecin

POL V 8

NAKLICKA Laura (5)
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 8

PIHL Nora (6)
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

GER D 7

R: MEJZA Agnieszka (POL)

Bahn 5

WINIECKA Matylda
MKS Kusy Szczecin

POL V 8

PIHL Nora (6)
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

R: KREIBICH Nadine (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER PRACKWIESER Frederic 1 1 2 0 0

CN ULBRICH Frank 0 0 0

CN GASSAN Tim 2 1 3 0 0

CN KREIBICH Nadine 1 1 2 0 0

LUSANSKY Alexander 1 1 0 0

POL LACHMANN Katharina 0 0 0

MEJZA Agnieszka 1 1 1 3 0 0


